
PALMARES

CONCOURS CARABINE ET PISTOLET
10 METRES

7ème TOUR POLE PICARD

LES 13, 14 ET 15 FEVRIER 2009

CARABINE



Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 Total

POUSSINS FILLES
1 DECLERCQ MATHILDE LA FERE 80 85 77 242
2 FAUCILLON VALERIANE GUISE 70 77 83 230
3 GOURVIL ERIKA LA FERE 70 68 60 198

POUSSINS GARCONS
1 LEDUC TIMY VOUEL 65 64 69 198
2 BOUCHET LEOPOLD VOUEL 65 56 73 194
3 HERBULOT MARTIN VOUEL 64 52 58 174

BENJAMINS FILLES
1 MARTEL MORGANE LA FERE 73 65 68 206

BENJAMINS GARCONS
1 BERTON THOMAS LA FERE 82 81 79 242
2 DOURNEL MORGAN LA FERE 65 54 53 172
3 HERBULOT LUCAS VOUEL 72 46 49 167

MINIMES FILLES
1 BERTON TYFFANIE LA FERE 65 49 53 71 238
2 CADOT LAURA LA FERE 37 49 33 40 159

MINIMES GARCONS
1 CAPLET QUENTIN VOUEL 75 69 48 46 238

CADETS FILLES
1 SELLIER MARINE CUVILLY 90 87 91 92 360
2 DA COSTA CINDY TIR ROYEN 85 84 89 88 346
3 RUCKEBUSCH EMILIE MARGNY 80 86 77 88 331
4 EDMONT MELISSA MARGNY 85 76 83 83 327

CADETS GARCONS
1 SEVENIE GUILLAUME ALBERT 86 90 87 90 86 90 529
2 GAYANT GUILLAUME VOUEL 73 78 88 84 80 78 481

JUNIORS GARCONS
1 BARROIS BASTIEN LA FERE 76 83 82 82 82 80 485
2 OUDELET TRISTAN LA FERE 76 78 77 78 76 73 458

DAMES  1
1 DESTRES MURIELLE LA FERE 86 78 86 90 340
2 DUCRET SANDRINE SAINT-QUENTIN 81 78 82 86 327
3 LEVEQUE SANDRINE VOUEL 77 76 82 75 310
4 GAYANT CATHERINE VOUEL 66 92 72 74 304

DAMES  2
1 DUBOIS CLAUDE SAINT-QUENTIN 94 89 90 96 369
2 TRIOUX GENEVIEVE CUVILLY 86 86 87 87 346
3 AUGUIN NICOLE VOUEL 70 72 77 73 292
4 OUDELET ASTRID LA FERE 73 72 65 62 272

DAMES  3
1 VIENNE CHRISTINE CUVILLY 97 95 89 93 374

Séries



SENIORS  1
1 LINGIER FRANCOIS SAINT-JUST 95 94 97 97 94 96 573
2 POLY LUDOVIC VOUEL 92 89 91 92 86 93 543
3 LUISETTI FRANCK VOUEL 90 88 76 87 81 82 504
4 GOURVIL CEDRIC LA FERE 71 78 80 74 83 75 461

SENIORS  2
1 REMY PHILIPPE TRACY 92 93 96 94 96 97  568
2 TRISTAN FRANCIS TRACY 93 89 94 92 94 91 553
3 ETIENNE MAURICE SAINT-QUENTIN 94 93 90 88 88 91 544
4 GAUTHIER BERNARD CREIL 87 91 90 89 92 89 538
5 GAUTIER JEAN-MICHEL GOUVIEUX 89 88 91 89 90 86 533
6 BERSILLON JEAN-PAUL SAINT-QUENTIN 86 93 80 89 90 93 531
7 VITTAUT ALAIN LA FERE 86 93 87 82 89 89 526
8 NEVE DANIEL MARGNY 89 82 86 78 88 87 510
9 SIEUROS ARNAUD MARGNY 75 86 87 89 78 87 502

10 MAZINGUE JEAN MARIE LA FERE 84 82 83 73 81 94 497

SENIORS  3
1 MARTIN JEAN-CLAUDE CREIL 88 87 90 91 93 95 544
2 VIENNE JACQUES CUVILLY 87 89 91 90 92 90 539
3 FIEFVET NOËL SAINT-QUENTIN 90 90 85 86 91 90 532
4 VINCENT LUCIEN SAINT-QUENTIN 88 88 88 92 87 89 532
5 LEPROUT GUY CUVILLY 90 87 88 84 85 90 524
6 TRIOUX JEAN-CLAUDE CUVILLY 88 83 85 87 89 85 517
7 HORVILLE GUY DOULLENS 82 88 87 86 81 86 510

Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 Total

POUSSINS GARCONS
1 BURONFOSSE ANTOINE GUISE 87 80 86 253

BENJAMINS FILLES
1 MOURIN CAROLINE GUISE 59 82 76 217

MINIMES GARCONS
1 FAUCILLON MARC-ANTOINE GUISE 91 89 94 93 367
2 MHUN MAEL LA FERE 75 76 75 61 287

CADETS FILLES
1 BARBIER SARAH ROLLOT 77 75 82 86 320

CADETS GARCONS
1 DEVISME VALENTIN ROLLOT 89 81 87 92 88 86 523
2 FLAMAND GAUTIER ROLLOT 85 73 83 88 86 86 501

DAMES  1
1 SEIVE BERTILLE TRACY 92 95 97 86 370
2 FAUCILLON CATHERINE GUISE 85 90 87 87 349

DAMES  2
1 DEWOLF AGNES GUISE 88 88 92 94 362
2 DEFRANCE NADINE AUTEUIL 92 84 86 86 348

DAMES  3

PISTOLET
Séries



1 JACOB DANIELLE LA PIGEONNIERE 83 81 79 83 326

SENIORS  1
1 MARTIN CHRISTOPHE TRACY 95 94 97 92 92 92 562
2 KLEO CHRISTOPHE TRACY 90 90 96 92 94 94 556
3 DELANDE CHRISTOPHE SAINT-QUENTIN 88 91 92 90 86 86 533
4 DESDEVISES EMMANUEL CREIL 90 92 90 91 79 85 527
5 LANGLOIS DANIEL TRACY 91 87 88 86 87 85 524

SENIORS  2
1 DEMEY DOMINIQUE CREIL 92 93 94 92 95 93 559
2 MEZZAROBBA JEAN BAPTISTE LAON 95 91 94 91 91 91 553
3 PAMART JEAN-PIERRE GUISE 91 90 89 90 95 93 548
4 THIRAULT MARC DIDIER LAON 91 91 89 91 94 92 548
5 PEREZ JEAN MICHEL CREIL 91 94 89 89 90 94 547
6 BORDAS PIERRE CREIL 89 94 94 85 83 91 536
7 BENOIST GERARD CREIL 85 87 94 93 85 88 532
8 DEFRANCE MICHEL AUTEUIL 85 88 90 81 89 85 518
9 MHUN MICHEL LA FERE 85 88 85 85 89 85 517

10 DERISBOURG GERARD AUTEUIL 80 86 87 85 91 83 512
11 RAVAUX JACQUES VERVINS 89 82 87 84 87 75 504
12 LABAT LUCIEN LA FERE 86 69 67 75 79 79 455
13 EDANCE GERARD LA FERE 65 71 76 66 70 73 421

DNF BECQUET JEAN MARIE CREIL 88 54 0 0 0 0 142

SENIORS  3
1 LAFAUX GERARD SAINT-QUENTIN 87 92 91 83 89 87 529
2 GRIS PATRICK SAINT-QUENTIN 90 85 87 80 79 86 507
3 MONGIAT ROGER TRACY 82 80 87 84 83 88 504
4 MOREL ERIC ROLLOT 80 84 86 83 83 85 501
5 MARTIN JEAN CLAUDE CREIL 86 80 85 79 89 78 497
6 DEMORO PHILIPPE AUTEUIL 72 82 84 80 86 87 491
7 LEON GILBERT VOUEL 86 89 77 69 79 75 475
8 WEIL JOSEPH CHATEAU-THIERRY 88 79 71 86 82 68 474
9 TARDIF BERNARD TIR ROYEN 81 87 79 60 80 86 473

10 THOMASSET FRANCOIS GUISE 79 75 74 84 84 77 473
11 ANGLEREAUX CLAUDE CHATEAU-THIERRY 75 81 83 76 73 79 467
12 JACOB JEAN MARC LA PIGEONNIERE 81 73 69 77 83 82 465



1 SAINT-QUENTIN
DUBOIS CLAUDE 369
FIEFVET NOËL 532
ETIENNE MAURICE 544

2 CUVILLY
VIENNE CHRISTINE 374
VIENNE JACQUES 539
LEPROUT GUY 524

3 LA FERE
DESTRES MURIELLE 340
VITTAUT ALAIN 526
MAZINGUE JEAN-MARIE 497

4 VOUEL
LEVEQUE SANDRINE 310
POLY LUDOVIC 543
LUISETTI FRANCK 504

5 MARGNY
RUCKEBUSCH EMILIE 331
NEVE DANIEL 510
SIEUROS ARNAUD 502

1 TRACY LE MONT
SEIVE BERTILLE 370
MARTIN CHRISTIOPHE 562
KLEO CHRISTOPHE 556

2 GUISE
FAUCILLON MARC-ANTOINE 367
PAMART JEAN-PIERRE 548
THOMASSET FRANCOIS 473

3 AUTEUIL
DEFRANCE NADINE 348
DEFRANCE MICHEL 518
DERISBOURG GERARD 512

4 ROLLOT
BARBIER SARAH 320
DEVISME VALENTIN 523
FLAMAND GAUTIER 501

5 LA FERE
MHUN MAEL 287
MHUN MICHEL 517
LABAT LUCIEN 455

1357

1344

1259

(Addition des points du meilleur 40 coups et des 2 meilleurs 60 coups)

1488

1388

1378

1363

1343

CHALLENGE PISTOLET

CHALLENGE CARABINE
(Addition des points du meilleur 40 coups et des 2 meilleurs 60 coups)

1445

1437



1 LA FERE
DESTRES MURIELLE 340
VITTAUT ALAIN 526
MHUN MAEL 287
MHUN MICHEL 517

1 LA FERE 18 Dont 10

2 CREIL 9

2 SAINT-QUENTIN 9

4 GUISE 8 Dont 4

5 TRACY 7

6 CUVILLY 6 Dont 1

7 ROLLOT 4 Dont 3

8 MARGNY 4 Dont 2

9 AUTEUIL 4

10 TIR ROYEN 2 Dont 1

11 CHATEAU-THIERRY 2

11 LA PIGEONNIERE 2

11 LAON 2

14 ALBERT 1 Dont 1

15 DOULLENS 1

15 GOUVIEUX 1

15 SAINT-JUST 1

15 VERVINS 1

HM VOUEL 12 Dont 6

Nombre total de tirs 94 Dont 28

Jeunes

Jeunes

NOS REMERCIEMENTS AUX 82 TIREURS VENANT DE DIX-HUIT CLUBS DE 
PICARDIE ET RENDEZ-VOUS L'AN PROCHAIN

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

1670

CHALLENGE DU NOMBRE

Jeunes

Jeunes

CHALLENGE COMBINE

Un seul club a  réuni les conditions d'attribution: Addition des points du meilleur 40 coups et du meilleur 60 
coups en carabine et des points du meilleur 40 coups et du meilleur 60 coups en pistolet


